me’morchilik aniq sanalgan yodgarliklardan biri bo‘lib qolmay, O`zbekiston

hududida saqlanib qolgan musulmon minoralaridan eng qadimgisi hamdir3. XX

asr boshida tadqiqotchilar bizgacha yetib kelgan silindirsimon Jarqo‘rg‘on

minorasini Markaziy Osiyoda qurilgan noyob inshoatlar eng qadimiysi (423 hijriy-

1032 milodiy ), deb qayd qilgan edilar. Shuning uchun Jarqo‘rg‘on (O‘rta asrlarda

bu yerda Charmangan qishlog‘i joylashgan edi) minorasi Surxondaryo vohasida

saqlanib qolgan yagona obidalardandir. Minoraning yuqori qismi vayron

bo‘lganiga qaramay, u hamon me’moriy yaxlidlikni yo‘qamagandek tuyuladi,